- ابن‌سینا، **الالهیات من کتاب الشفاء**، تحقیق حسن زاده آملی، قم: مرکز انتشارات دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم، ۱۳۷۶.
- _____ ، **التعلیقات**، چاپ عبدالرحمن بدوی، قم: مرکز النشر مکتب الاعلام الاسلامی فی الحوزة العلمية، بی‌تا.
- _____ ، **منطق المشرقیین و القصیدة المزدوجة فی المنطق**، قاهره: بی‌نا، ۱۹۱۰/۱۳۲۸م.
- الشیرازی، محمدبن‌ابراهیم، **اسرار الآیات**، به انضمام تعلیقات حکیم مولی علی نوری، تحقیق سید محمد موسوی، تهران: حکمت، ۱۳۸۴.
- _____ ، **تفسیر القرآن الکریم**، تصحیح محسن بیدارفر، قم: انتشارات بیدار، ۱۳۶۶.
- _____ ، **الحکمة المتعالیة فی الاسفار العقلیة الاربعة**، قم: مصطفوی، ۱۳۶۸.
- _____ ، **رسائل فلسفی صدرالمتألهین**، تحقیق و تصحیح حمید ناجی اصفهانی، تهران: انتشارات حکمت، ۱۳۷۵.
- _____ ، **مفاتیح الغیب**، تهران: بنیاد حکمت اسلامی صدرا، ۱۳۸۶.
- الطوسی، محمدبن حسن، **آغاز و انجام**، تهران: انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۷۳.
- الشیرازی، محمدابن‌ابراهیم و صدرالدین قونوی، **المراسلات بین صدرالدین القونوی و نصیرالدین الطوسی**، بیروت ۱۴۱۶.
- برسی، رجب، **مشارق انوارالیقین**، چاپ علی عاشور، بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۱۹ق/۱۹۹۹م.
- جندی، مؤیدالدین، **شرح فصوص الحکم**، مشهد: انتشارات دانشگاه، ۱۳۶۱.
- حسن زاده آملی، حسن، **الحجج البالغة علی تجرد النفس الناطقة**، قم: بوستان کتاب، ۱۳۸۱.
- _____ ، **عیون المسائل النفس و سرح العیون فی شرح العیون**، تهران: امیرکبیر، ۱۳۷۱.

- سبزواری، ملاحادی، شرح المنظومة، تهران: نشر ناب، ۱۳۶۹-۱۳۷۹.